
       
oznaczenie sprawy: ZUO/PN/05/2023 

  

 
 
 
NR POSTĘPOWANIA: ZUO/PN/05/2023 
 

Katowice, 04.05.2023 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 
2022 r., poz. 1170 ze zm.) Zarząd Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa paliwa 
gazowego dla Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.” 
 

 
W dniu 04.05.2023 r. o godzinie 10:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 04 maja 2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 
 

lp Nazwa i adres Wykonawcy cena 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.,  

Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
     2 019 126,25 zł  

2 
UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 142 A, 02-305 Warszawa 
     1 885 790,11 zł 

 
 
 
 
   
 
 
Roman Wierus 
……………………………………………      ……………………………………… 
Podpis osoby sporządzającej protokół      Podpis kierownika Zamawiającego    

       lub osób upoważnionych 
 


		2023-05-04T12:59:32+0200




